
1 
 

 

 

 

Poz. 59 

UCHWAŁA NR 59 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY  

NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. oceny osiągnięć naukowych nauczycieli 
akademickich w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), w związku z § 1 ust. 2 Kryteriów oceny osiągnięć naukowych 
nauczycieli akademickich deklarujących prowadzenie działalności naukowej  
w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach na Uniwersytecie Warszawskim 
(Załącznik do Uchwały nr 31 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej 
i Mediach z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie kryteriów oceny osiągnięć naukowych 
nauczycieli akademickich w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach na 
Uniwersytecie Warszawskim, Dziennik UW RND NoKSiM, poz. 31), Rada Naukowa 
Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. oceny osiągnięć naukowych nauczycieli akademickich  
w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach w składzie: 

1) prof. dr hab. Robert Cieślak; 
2) prof. dr hab. Alicja Jaskiernia; 
3) prof. dr hab. Jadwiga Woźniak-Kasperek; 
4) prof. ucz. dr hab. Anna Jupowicz-Ginalska; 
5) prof. ucz. dr hab. Jacek Puchalski. 

§ 2 

1. Powierza się Komisji sporządzenie opinii na temat działalności i osiągnięć 
naukowych nauczycieli akademickich, którzy zgodnie ze złożonym oświadczeniem,  
o którym mowa w art. 343 ust. 7 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce, wskazali dyscyplinę nauki o komunikacji społecznej i mediach jako 
jedyną lub jako jedną z dwóch reprezentowanych dyscyplin, w której prowadzą 
działalność naukową na Uniwersytecie Warszawskim.  

2. Opinie, o których mowa w ust. 1 sporządza się na wniosek dziekana wydziału 
lub kierownika ogólnouniwersyteckiej jednostki organizacyjnej, skierowany do Rady 
Naukowej Dyscypliny. 

 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH 

 



2 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji 
Społecznej i Mediach: R. Cieślak 


